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Költészet nap az 
idősek otthonában

„Mint ahogy a jó gazdasszony 

minden reggel megállapítja, hogy 

mit főz s mit végez a ház körül: ne-

künk is még fölkelés előtt elő kell 
készítenünk a boldogságunkhoz 
szükséges mindennapi kenyeret. 

Ez a kenyér a jó egészség lisztjé-

ből, a becsületesség kristálytiszta 
vizéből áll, de a költészet savát 
is hozzá kell még adni.” – Paolo 

Man tegazzától kölcsönzött sorok-

kal ajánlottuk az idősek otthona 
lakóinak Erdélyi Márta és Soós Ju-

dit „Íme, hát megleltem hazámat” 

című költészet napi műsorát.
Eignerné Bartusz Andrea

Nemzetközi Karate Maraton

Nagy öröm és büszkeség számunkra, hogy részt vehettünk a 10. Karate 
Maratonon. Egy nagyszerű és fáradt napot tudhatunk magunk mögött, de 
ezt mind felülírja, hogy olyan szeretetben és tiszteletben – nem beszélve a 
környezetről – teltek a percek, amelyre nincsenek szavak. Ezt át kell érezni!

„Több mint 250 harcművész – egy test, egy lélek. Minden mozdulat, min-

den elhangzó kiáltás egyre közelebb lendít a célhoz. A fáradtságot, mono-

tonitást s a fájdalmakat legyűri az elme hatalma! Gyerek vagy felnőtt, lány 
vagy fiú már mit sem számít, csak harcosok vannak körülötted. Társak a 
nehéz pillanatokban, mikor a 25000-iket ütöd vagy rúgod, mikor holtpon-

ton vagy, emberek, akik képesek legyőzni önmagunk gyengeségeit... Na ez 
a karate maraton... Őszinte tisztelet, szeretet és megbecsülés helyszíne!” 
Guba József

Köszönjük minden harcos társunknak, hogy nem mindennapi teljesítmé-

nyükkel bizonyították, hogy az ebesi dojok bárhol megállják a helyüket! 
Osu, domo arigato gozaimashita

Ebesi Sportbarátok Egyesülete

Balogh Lászlót, az Ebesi Polgárőr 
Egyesület elnökhelyettesét az Or-
szágos Polgárőr Szövetség elnök-

ségének javaslatára, Mayer András 
János, a KTI ügyvezetője és dr. Tú-
rós András, az OPSZ elnöke a 

közlekedésbiztonság területén elért 

kimagasló polgárőr tevékenysége 
elismeréseként elismerő oklevélben 
és jutalomban részesítette. A díj át-
adására március 24-én került sor 

Budapesten, a Készenléti Rendőrség 
Központi Épületében. Gratulálunk 
az kitüntetéshez!

Kimagasló polgárőr tevékenység elismerése
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EGÉSZSÉGSÁTOR AZ EBESI MAJÁLISON
10:00-13:00

Játékos egészségkvíz 
gyerekeknek ajándékokért

Agárdiné Zseni Hilda és Barta Ágnes 
védőnőkkel

Vérnyomásmérés
Gyümölcsök és 
zöldségek 
kóstolója Gyógyszerhulladék gyűjtés

(injekciós tűket nem tudunk átvenni!)

Szilágyiné Dr. Gyermán Annával

Az Ebesi Alapszolgáltatási Központ és Idősek Otthona 

1 fő szociális gondozó és ápoló, vagy ápolói 
végzettséggel rendelkező munkavállalót 

keres közalkalmazotti, határozatlan idejű kinevezéssel

Az állás betölthető: 2023. május 15-től

A munkakörhöz tartozó feladatok:
• az intézmény lakóinak ápolása, gondozása 
• a lakók környezetének rendben tartása

• a feladatokkal kapcsolatos dokumentációk elvégzése 

Jelentkezési határidő: 2023. május 04.
A pályázat elbírálás ideje: 2023.  május 09.
Munkavégzés helye: Ebesi Alapszolgáltatási Központ és 
Idősek Otthona (4211 Ebes Rákóczi u. 7–9.)
A jelentkezéseket személyesen az intézménybe, az Ebesi 
Alapszolgáltatási Központ és Idősek Otthona 4211 Ebes 
Rákóczi u. 7-9 szám alá lehet leadni, vagy levélben cí-
münkre megküldeni. 
A borítékra kérem írják rá: „Jelentkezés szociális gon-

dozó és ápoló vagy ápolói állásra”
A munkakörrel kapcsolatban érdeklődni lehet: 52/565-

071-es telefonszámon Erdei Andrásné intézményveze-

tőnél, vagy Gali Mónika főnővérnél, az 52/445-174-es 

telefonszámon.
Bővebb pályázati kiírás: www.ebes.hu

Tojáskiállítás
Ebben az évben is kiállítást szer-
veztünk a szülők és gyermekek 
által készített húsvéti tojásokból 
óvodánk folyosóján. Húsvéti ün-

nepekhez közeledve a családok, 
szülők segítségével, változatos 
technikákkal készített tojásokkal 
hangolódhattunk a locsolkodásra. 
Köszönjük az alkotó kedvű csalá-

doknak a szép munkákat!
Hagyományőrző munkaközösség

Nyuszisimogató
Április 12-én egy nyuszi család érkezett óvodánkba! Köszönjük szé-

pen Czeglédi Gábor szülőnek, aki a gyerekek nagy örömére elhozta 
nekünk a nyuszikat és ezzel vidámmá tette a gyermekek napját!

   

Természetbarát munkaközösség
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Oxigén 

A 6 fordulós Oxigén kupa ünnepé-

lyes eredményhirdetésére március 
25-én került sor Debrecenben. Fu-

tóink évek óta szép sikereket ér-
nek el ezeken a versenyeken. Az 
ünnepélyes eredményhirdetésre a 
Debreceni Nagyerdőben került sor. 
Korosztályos összetett győzteseink 
Kerékgyártó Fanni, Kerékgyár-

tóné Katona Mária, Kerékgyártó 
Bence, Mészáros Tamás és Antal Zétény. Ezüstérmesek Mé-

száros Márta, Szűcs Nátán és Szentesi Zsolt. A szervezők az 
idei szezonban is ebesi futót választottak a legeredményesebb-

nek, Antal Zétény (fotónkon) személyében, aki mind a hat for-
dulóban 100%-os eredménnyel, rajt-cél győzelmet aratott. Közel 
4000 fő nevezett a Budapesten rendezett NN City Run futóver-
senyre, ahol Sós Barnabás győzött 11 km-en.

Sós Barnabás-Ebesi Sportbarátok

Kráter kupa
Családias hangulatú futó-

versenyen álltak rajthoz at-
létáink április 15-én Nagy-

hegyesen, a 7. alkalommal 
megrendezésre került Kráter 
kupán. Már a gyerekfuta-

mokban is örülhettünk ebesi 
sikereknek, hisz Szűcs Be-

nett és Kerékgyártó Fanni 
győztek, Kerékgyártó Pé-

ter és Kerékgyártó Bence 

pedig ezüstérmesek lettek. Kontár Zsófia, Szűcs Nátán és 

Ifj. Szentesi Zsolt is nagyszerűen helytálltak korcsoportjuk-

ban. A családi futamban különdíjban részesült a Bertalan 

család (fotónkon). 3 km-en Kerékgyártó Fanni második, 

Egri Csenge a harmadik, míg Gönci Edina a negyedik he-

lyen ért célba. 5 km-en Kerékgyártóné Katona Mária győ-

zött, Szentesi Zsolt ezüstérmes lett és Kerékgyártó Bence 

az 5. helyen jött be a felnőttek mezőnyében. 13 km-en Dr. 
Bertalanné Dr. Balázs Boglárka győzött. A leghosszabb, 21 
km-es félmaratoni távon Nagy Anita ezüstérmes lett.

Sós Barnabás, ESBE 

A HatéKony Szülők programsorozat ötödik 
előadásának meghívott előadója:
Dr. Mogyorósy-Révész Zsuzsanna

 tanácsadó szakpszichológus, EMDR Particioner, 
EMDR Szupervízor, a Metamorfózis Műhely alapítója

Az előadás témája: Miért fontos az érzelemszabályozás? 
Nehézségek és lehetőségek gyermek és felnőttkorban.
Az előadás időpontja: 2023. május 11., csütörtök, 17.30.
Helyszín: Kovács Máté Városi Művelődési Központ és 
Könyvtár (nagyterem), Hajdúszoboszló.
A rendezvény ingyenesen látogatható, de regisztrá ciós 
jegyhez kötött, mely igényelhető:
•  a HKSZK Központban Hajdúszoboszlón, a Kossuth u. 

15. szám alatt,
• az óvodai és iskolai szociális munkásoknál, valamint
•  az ebesi Család- és Gyermekjóléti Szolgálatnál is  

(Ebes, Rákóczi utca 13., ideiglenesen /2023. április 30-
ig: Ebes, Rákóczi utca 7-9./, 52/788-494, 52/788-495, 
gyejosz.ebes@gmail.com).

Kérjük, támogassa adója 1%-ával az  
Ebesi Idős Emberekért Közhasznú Alapítványt!
Közalapítványunk 1996 óta működik az 

ebesi idős, idősödő generációért, rendez-

vényeket, programokat, kirándulást szer-
veztünk az idősek igényeihez igazodva. 
A tavalyi évben a befolyt összegből 
megvalósult egy mobilkemence vásárlá-

sa. Idén tovább szeretnénk bővíteni sza-

lonnasütő hely kialakításával az Idősek 
Otthona udvarát. 

Kérjük, adója 1%-ával támogassa célunkat! 

Adószámunk: 15767288-2-09

Lakossági hirdetésLakossági hirdetés
Földmérés, telekmegosztás, Fundamenta, lakáshitel, felújítási hi-
tel. Ingatlan értékesítése: adás-vétel. Energiatanúsítvány készíté-

se. Adorjánné Vali Ebes, Dózsa Gy. u. 8., tel.: 06-70-334-5407. 

Az Ebesi Hírlap májusi számának lapzárta 

időpontja: 2023. május 18.

TISZTELT LAKOSSÁG! 
Tájékoztatom Önöket, hogy 2023. május 2-tól az Ebesi Csa-

lád- és Gyermekjóléti Szolgálat visszaköltözik a régi helyé-

re, a Rákóczi u. 13. szám alá!
Erdei Andrásné intézményvezető
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Pünkösdkor várjuk a 
„Vígasztalót”!

Mostani élethelyzetünkben 
több minden is elszomorítja az 

ember szívét: háborúk, járvány 
utóhatásai, gazdasági és szoci-
ális nehézségek, bizonytalan-

ságok, kudarcok. Megfogal-
mazódik az emberben a vágy, 
hogy gyógyírt találjunk erre az elkeserítő helyzetre, erre a 
szomorúságra. 

Ferenc pápa egy alkalommal arra hívta fel a figyelmet, 
hogy sok mindenre képes az ember, de nem képes megvi-
gasztalni önmagát. Mindig szükségünk van tehát valakire 
ezekben a nehéz pillanatokban. Végső soron Isten az, aki 
igazi vigaszt nyújt nekünk, és arra hív, hogy mi is merjük 
vállalni a vigasztalás szolgálatát. A biblia több ízben is Vi-
gasztalónak nevezi a Szentlelket. 

Pünkösd ünnepére készülve jó hallani, hogy Isten gondos-

kodik vigasztalásról és megerősítésről. 
Az ünnep rámutat, hogy nem vagyunk magányos, maguk-

ra hagyott emberek. Isten minden pillanatban ott van mel-
lettünk.

Ünnepi szentmise lesz Pünkösd vasárnap 11 órakor.
Áldott szép Pünkösdöt kívánok Mindenkinek! 

Kálmán József atya
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Nevezési lap

Tiszta, virágos lakóház 2023.
Tulajdonos neve: .………………………….…………….…….……………….

Lakóház / konyhakert címe: …………………………………………………

Tulajdonos/nevező telefonszáma: ……….................................
 

 Családi ház modern jellegű kerttel
 

 Családi ház hagyományos, vidékies jellegű kerttel
Különdíj – Ebes legszebb konyhakertje

 
 

 Hagyományos, normál konyhakert

 
 

 Magaságyás

Kérjük, hogy az Önök lakóházára legjobban illő megnevezést 
ikszeljék be.

A nevezési lapokat 2023. május 19. napjáig az Ebesi 

Polgármesteri Hivatal (Ebes, Széchenyi tér 1. sz.) folyosóján 
elhelyezett dobozba kérjük bedobni.
Ebes Községi Önkormányzat

Hozzájárulok, hogy nevem és címem, továbbá a helyszínen 

készült fotók nyilvánosságra kerüljenek.

Ebes, 2023. …………………….

 ………………………………….…………..….

    nevező aláírása




Kedves Sportolónk, Barátunk, Támogatónk, Segítőnk!

1%
Az Ebesi Sportbarátok Közhasznú Egyesület 2010 óta köz-
hasznú szervezetként működik, ezért idén lehetősége nyílik a 
személyi jövedelemadó 1%-át az egyesület javára felajánlani.

Az egyesület tevékenysége és célja, hogy minden sportolni 
vágyó ebesinek megteremtse a lehetőséget az egészséges élet-
mód és testedzés lehetőségére, valamint színvonalas sportren-
dezvényeket szervezzen és helyi-, megyei-, országos verse-
nyekre készítse fel a versenyszellemű sportolókat.

Amennyiben támogatni szeretné az Ebesi Sportbarátok 
Közhasznú Egyesületünket, a rendelkező nyilatkozatot a hon-
lapunkról töltheti le.

Adószámunk: 18998021-1-09
Köszönettel és tisztelettel:
Ebesi Sportbarátok Közhasznú 

Egyesület elnöksége

Nevezési felhívás 
a „Tiszta, virágos lakóház 2023.” programra

Tájékoztatjuk a lakosságot, hogy
Ebes Községi Önkormányzat

ez évben is meghirdeti a
„Tiszta, virágos lakóház” programot.

A bizottság előre meghatározott pontrendszer alapján fogja értékelni 
a legszebb lakóházakat és kerteket.
Az értékelés és díjazás két kategóriában történik:

1. Családi ház modern jellegű kerttel,
2. Családi ház hagyományos, vidékies jellegű kerttel

Különdíj:  „Ebes legszebb konyhakertje” 
Külön díjazzuk a konyhakerti kertművelést, 
melyre két kategóriában pályázhatnak: 
1. Hagyományos, normál konyhakert 
2. Magaságyás

Mindkét kategóriában az 
  I. helyezett: 50.000.- Ft, 
 II. helyezett: 40.000.- Ft, 
III. helyezett: 30.000.- Ft, 
Különdíj: 40.000.- Ft-os vásárlási utalványban részesül.  

Valamennyi pályázó, résztvevő emléktáblát kap, aki eléri az egységes 
pontozási rendszerben a maximálisan adható pontok 70%-át. 

A díjak és emléktáblák átadására az augusztus 20-i községi ünnep-
ségen kerül sor. 

A nevezési lapokat 2023. május 19. napjáig a Polgármesteri Hiva-
tal folyosóján elhelyezett „Tiszta, virágos lakóház 2023.” dobozba 
kérjük bedobni.

Minden résztvevőnek sok sikert kívánunk!
Szabóné Karsai Mária

 polgármester

 
 

Gyuri bácsi standja 
munkatársat keres! 

Szezonális zöldség – gyümölcs árusításhoz (május 
végétől-szeptemberig) munkatársat keresünk. 

Diákok jelentkezését is várjuk! 

Érdeklődni: 06-30-656-7360 telefonszámon lehet! 
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Versenyek, elért eredmények

Február 17-én a XXXIV. Zrínyi 
matematika verseny 2. (terüle-

ti) fordulóján iskolánkat 8 alsós és 
3 felsős tanuló képviselte. Papdi 
Ákos, Soróczki-Pintér Liza 2.o., 
Illés-Dudás Annabell, Molnár 

Dániel, Nagy Lujza Hanna, Szán-

tó Erik 3.o., Kovács Áron Péter, 
Nagy Dávid 4.o., Sopronyi Dá-

vid 5.o., Schwarcz Márton 7.o. 
és Szabó Zsigmond 8.o. Mindany-

nyian eredményesen versenyeztek, 
a legelőkelőbb helyen Papdi Ákos 
– megyei 13. hely – és Nagy Lujza 
Hanna – megyei 14. hely – végzett. 
Felkészítők: Zelizi Mária és Fodor 

Barbara
Iskolánk 3 tanulója jutott tovább 

a Bendegúz NyelvÉSZ vármegyei 
fordulóba, melyet Debrecenben feb-

ruár 24-én írtak meg. A következő 
eredmények születtek: Nagy Dá-

vid 4.b 12. helyezés; Illés-Dudás 
Annabell 3.a 15. helyezés; Nagy 
Lujza 3.b 16. helyezés. Felkészítők: 
Dzsudzsák Natália és Nagy Anita. 
Kapcsolattartó: Illés Angéla

A debreceni Pedagógiai Oktatási 
Központ a Tisza élővilágának em-

léknapja alkalmából, a fenntartha-

tó fejlődés jegyében hirdette meg 
versenyét 3.-4. osztályos és felső 
tagozatos diákok számára. Iskolánk 

3. évfolyamos „Viza” csapata a 4. 
helyezést érte el, ezzel bejutott a 

Fenntarthatósági témahéten meg-

rendezendő döntőbe. Csapatunk 

tagjai: Illés- Dudás Annabell, 
Morvai Nóra, Pásti-Kiss Szilvia 
3.a osztályos tanulók. Felkészítő: 
Nagy Anita

Március 25-én rendezték meg 
Tégláson a XXVIII. Országos 
Babszem Jankó Népmesemon-

dó Versenyt. Iskolánkat két tanuló 
képviselte. Komonyi Emília 1.a és 
Nagy Rebeka 2.a, akik az iskolai 

versenyt megnyerték. A népes me-

zőnyben külön értékelte a zsűri az 
évfolyamokat. Emília az Országos 
Baptista Egyházak Különdíjában 

részesült. Felkészítők: Bálintné 
Bagdi Ibolya és Galgóczi Éva
Kilencedik alkalommal került meg-

rendezésre a Pénz7, a Pénzügyi és 
Vállalkozói Témahét, melynek cél-

ja a pénzügyi és vállalkozói kultúra 
játékos, élményalapú fejlesztése. 
Alsó tagozaton Fodor Barbara és 
Petőné Kiss Judit tanítók matema-

tika órákon ismertették meg a 3. és 
4. osztályosokat a pénzügyi ismere-

tekkel, felső tagozaton Tóthné Lei-
ter Júlia tanárnő technika, valamint 

gazdasági és pénzügyi ismeretek 
órákon tartott játékos foglalkozáso-

kat a korszerű pénzkezelésről. 

Befejeződött a „Z generáció” tu-

datos fogyasztóvá nevelése online 
fogyasztóvédelmi kvízjáték, amely-

nek eredményhirdetésén részt vett 
dr. Kupecki Nóra alkotmányjogi 
jogalkotásért és fogyasztóvédele-

mért felelős helyettes államtitkár. I. 
helyezett: Egri Csenge 6.b, tárgy-

nyereménye egy kerékpár 130.000 
Ft értékben. II. helyezett: Herman 
Tamás 6.b, tárgynyeremény 60.000 
Ft értékben. III. helyezett: Somo-

gyi Huba Lajos 6.a tárgynyeremény 
50.000 Ft értékben. Nyertes osztály, 
akik a jutalomkirándulást – Buda-

pestre a Csodát Palotájába – kapták: 
a 6.b osztály 192 helyes válasszal. 
A díjak átadására az iskola 1848-
49-es szabadságharcról szóló meg-

emlékezés keretében került sor. A 
műsort összeállította: Tálas Enikő, 
betanította: Katona Erika, Maka-

iné Rácz Borbála és Tálas Enikő. 
Közreműködtek még az iskolánk 3. 
évfolyamos tanulói, felkészítőjük: 
Fodor Barbara, Nagy Anita, továb-

bá Tóth Gergő, az iskola volt tanít-
ványa, a Zichy Géza Zenei Alapfokú 
Művészeti Iskola ütő tanszakának 
növendéke. Külön köszönjük Néme-

ti Jánosné és Bálintné Bagdi Ibolya 
tanárnőknek, hogy segítették a fel-
készülést!

A K&H 2010-ben indította el a 
Vigyázz, kész, pénz! pénzügyi ve-

télkedőt, amely érdekes, modern 

ismeretanyaggal és sok játékos 

feladattal fejleszti a diákok pénz-

ügyi jártasságát. Az ebesi csapat 
munkájukért gazdasági és pénzügyi 
ismeretek tantárgyból szaktanári 

dicséretben részesülnek. A csapat 
tagjai: Almási Dominik 8.b, Ko-

vács Viktória 8.a, Móré Ferenc 
8.a, Szabad Sándor 8.a és Villás 
Viktória 8.a. Tóthné Leiter Júlia 

felkészítő tanár
A Hajdú-Bihar Megyei Önkor-

mányzat által szervezett ,,Megyénk 

Kincsei’’ vetélkedő középdöntő-

jében iskolánk csapata sikeresen 

szerepelt és bejutott a megyei 
döntőbe. Az Ebes gyöngyszemei 
csapat tagjai: Kiss Karolina 6.a, 
Egri Csenge 6.b, Jenei Zsófia 6.b, 
Orosz Emma 6.b. Felkészítő: Tálas 
Enikő.

Iskolánk március 27-én Pálya-
orientációs Napot tartott. A rendez-

vényen részt vett Dr. Ruszin-Szendi 
Romulusz Altábornagy, a Magyar 
Honvédség parancsnoka; Szabó Imre 
Tűzoltó Alezredes, a Hajdú-Bihar 
Vármegyei Katasztrófavédelmi Igaz-

gatóság megbízott igazgató-helyette-

se; Kiss Hajnalka, a Berettyóújfalui 
Szakképzési Centrum főigazgató-he-

lyettese; Farmasi József, a Debreceni 
Szakképzési Centrum főigazgató-he-

lyettese; Majosi Pálma, a Berettyóúj-
falui Tankerületi Központ igazgató-

ja; Dr. Gali Sándor Rendőr ezredes, 
a Hajdúszoboszlói Rendőrkapitány-

ság kapitányságvezetője és Szabóné 
Karsai Mária, Ebes község polgár-
mestere. A rendezvényen oklevelet 
adott át dr. Ruszin-Szendi Romulusz 
Altábornagy, a Honvéd Vezérkar 
főnöke az Ebesi Arany János Ma-

gyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Ál-
talános Iskola tanulói részére a „Te 

vagy az én Hősöm” címmel indí-

tott rajzpályázaton való részvételért. 
Pályaművet készített tanulóink: 
Medgyessy Júlia, Borsos Dóra, 
Csige Mercédesz, Tarcza Nikolett, 
Laczkó Zsófia, Jenei Zsófia, Vág-

ner Hanna, Pál Dominika, Czövek 
Hanna és Egri Csenge. Felkészítő: 
Komócsinné Soós Judit tanárnő. 
Meghívásunkra 25 kiállító érkezett 
az iskolánkba és az osztályok, ta-

nulócsoportok 5-6 foglalkozáson 
vettek részt külön beosztás alapján. 
Köszönjük a Magyar Honvédségnek, 
a kiállítóknak és a meghívott vendé-

geknek, hogy a gyerekek egy élmény 
teli nappal gazdagodtak. 

A Hajdúszoboszlói Szabó Lász-

ló Alapfokú Művészeti Iskola pá-

lyázatot hirdetett, melynek témája: 
Petőfi Sándor versillusztráció. Jenei 

Zsófia 6.b. osztályos tanuló 3. he-

lyezést ért el! Az Oktatási Hivatal 
Debreceni Pedagógiai Oktatási 
Központ képzőművészeti versenyt 
hirdetett felső tagozatos tanulók szá-

mára. A verseny témája: „Mit üzen 

a Himnusz?” Sajnos egyéb kötele-

zettségek miatt (program ütközések) 
a második fordulón csak 1 diákunk 
tudott részt venni (Krivács Zsófia, 

8 a.), melyen helyszíni pályamunkát 
kellett készíteni. Helyezést ugyan 
nem ért el, de úgy gondolom, hogy 
már önmagában a meghívás ténye 
is szép eredménynek mondható, 
ugyanis információnk szerint az 

első körre közel 600 pályamű ér-

kezett, melyből a második körre 
60 fő kapott meghívást! Komócsin-

né Soós Judit felkészítő tanár.
Iskolánkban 03.20–03.29-ig 

dohányzás megelőző prevenci-
ós hetet tartottunk. A „ciki a cigi” 
program keretében demonstrációs 
eszközöket igényeltünk a debrece-

ni Népegészségügyi Főosztálytól. 
A programot az iskolánk védőnője, 
Szegedi Erika tartotta. 

Április 3-án és 4-én iskolánk lá-

nyai (4., 5., 6. osztály) egy külön-

leges showra voltak hivatalosak. A 
„Ciklus – show” elnevezésű prog-

ramon játékosan, nagyon interaktí-

van ismerkedhettek meg a női testtel 
és annak működésével. Dr. Takács 
Zsófia nagyon érdekesen, a lányok 

bevonásával lépésről, lépésre vezet-
te be őket a nővé válás folyamatá-

ba. Nagyon köszönjük a részvétel 
lehetőségét, bízunk benne, hogy 
hamarosan a fiúknak szóló program 
következik! Petőné Kiss Judit

Köszönjük az Önkormányzatnak 
a versenyre való utazásban nyújtott 
segítségét!

Szeretettel hívjuk és várjuk a ked-

ves szülőket és érdeklődőket a Zichy 
Géza Alapokú Művészeti Iskola 
művészeti képzésében résztvevő 
tanulóink évzáró Gálájára 2023. 
május 26-án 17 órától a Művelő-

dési Házban. A gála ideje alatt meg-

tekinthető a képzőművészeti tagozat 
kiállítása. A kiállított művekből kerül 
kiválasztásra immár IX. alkalommal 
a néhai Kádár Nagy Lajos művész 
úr és az Ebesi Gyermekekért Ala-

pítvány által létrehozott az Év Kép-

zőművészeti Tanulója Díj nyertese.
Összeállította:

Szűcs Norbert intézményvezető, 
Kása Sándor 

intézményvezető-helyettes,  
Deák Csilla 

iskolai adminisztrátor

Iskolai színes hírek

Véradás
Május 4-én, csütörtökön 14:30-tól 17:30-ig véradás lesz a 

Művelődési Házban. 
Egy véradással 3 ember élete menthető meg! 

Személyi igazolvány, lakcímkártya és TAJ kártya 
bemutatása szükséges.
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